АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 октября 2024 года № 15

д.Белопашино
О создании комиссии по списанию   основных средств, находящихся в муниципальной собственности МО «Сойгинское».
     С целью обеспечения своевременного и обоснованного списания объектов основных средств:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать  комиссию по списанию основных средств, в следующем составе:

Председатель комиссии: Помощник главы, главный бухгалтер МО «Сойгинское» - Якимова Е.В.
Члены комиссии: Ведущий специалист МО «Сойгинское» - Пироговская Н.В.;
                               Депутат  СД МО «Сойгинское»                 -  Амосова Г.З. ;
                               Инженер программист                                - Суранов  А.В.
2. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением «О  комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности МО «Сойгинское», утвержденным постановлением Администрации МО «Сойгинское»  от  11 декабря 2017 года № 40.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава МО «Сойгинское»                                                       Щедричева С.В.

С приказом  ознакомлены :
Помощник Главы - главный бухгалтер                                  Якимова Е.В.
Ведущий специалист                                                                Пироговская Н.В.
Депутат СД МО «Сойгинское»                                                 Амосова Г.З.
Инженер – программист                                                             Суранов А.В.